

บัญชีรายละเอียดปริมาณงานและค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

โครงการ ก่อสร้างปรับปรุงถนนทางเบี่ยง ค.ส.ส.

สถานที่ดำเนินการ ถนนเลียบคลอง หมู่ที่ 1 บ้านสวนหมาม ตำบลสวนหมาม อำเภออุทัย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

ปริมาณงาน กว้าง 3.00 เมตร ยาว 15 เมตร ทนท 0.20 เมตร จำนวน 3 จุด หรือมีพื้นที่ครอบคลุมไม่น้อยกว่า 135 ตารางเมตร

ประมาณราคาวันที่ 28 กรกฎาคม 2558

ประมาณการโดย นายยุทธนา ทิพย์เกาะ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		แรงงาน		ค่าวัสดุแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินถม	135.00	ลบ.ม.	233.64	31,541.40	3.10	418.50	31,959.90	
2	งานลูกรังรองพื้นทาง	13.50	ลบ.ม.	352.81	4,762.94	36.44	491.94	5,254.88	
2	งานทรายหยาบรองพื้น	6.75	ลบ.ม.	425.24	2,870.37	59.00	398.25	3,268.62	
3	งานคอนกรีต (ค.2 240 ksc)	27.00	ลบ.ม.	2,170.00	58,590.00	306.00	8,262.00	66,852.00	
4	งานเหล็กเสริม								
	- Wire mesh (15x15x4 mm)	135.00	ตร.ม.	34.50	4,657.50	5.00	675.00	5,332.50	
5	งานเหล็กดัดคานากิ่ว	45.00	เมตร	10.00	450.00	12.90	580.50	1,030.50	
6	งานไม้แบบ	2.46	ลบ.ฟ.	607.48	1,494.40	-	-	1,494.40	
7	ค่าแรงไม้แบบ	9.00	ตร.ม.	-	-	133.00	1,197.00	1,197.00	
8	งานเสาเข็มรูปสี่เหลี่ยมตัน 0.18 x 0.18 ยาว 7.00 ม.	210.00	ท่อน	1,710.45	359,194.50	-	-	359,194.50	
9	ค่าตอกเสาเข็ม	210.00	ท่อน	-	-	306.60	64,386.00	64,386.00	
				ค่าวัสดุ	463,561.11	ค่าแรงงาน	76,409.19	539,970.30	
รวมเงินหมวดงานต้นทุน						จำนวนเงินที่จ่ายโดยเจ้าพนักงานสืบเสาะคดี			

***หมายเหตุ

1. ราคาวัสดุก่อสร้าง ใช้ราคาวัสดุก่อสร้างตามบัญชีราคาวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2558
2. ราคาค่าขนส่ง ค่าดำเนินการและเชื้อเพลิง ค่าขนส่งราคา ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงราคา ที่ อำเภออุทัย 23.00 - 23.99 บาท/ลิตร
3. ราคาค่าแรงจาก บัญชีค่าแรงและค่าไม้แบบ สำหรับการก่อสร้างตามแบบค่าแรงจากช่างก่อสร้าง อำเภออุทัย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หมายเหตุที่ใช้ตราค่าแรงขั้นต่ำ 300 บาท เดือน มีนาคม 2556 กรมบัญชีกลาง กระทรวงพาณิชย์

4. รายการใบที่นำงบงานเข้าดำเนินการใช้ ใช้ราคาจากหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง หรือสืบราคาเองจากท้องถิ่น

5. การประมาณราคาและราคาวัสดุก่อสร้างใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคาของทางราชการ(ฉบับปรับปรุงใหม่)

ตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 (ฉบับปรับปรุงโครงสร้างราคาใช้ยึดราคาแรงขั้นต่ำ 300 บาท)

ลงชื่อ

(นายยุทธนา ทิพย์เกาะ)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

ผู้ประมาณราคา